[bookmark: _GoBack] 临河区2024年农村危房改造任务分配表

	乡 镇
	农村易返贫致贫户
	农村低保户
	农村分散供养的特困人员
	因病因灾因意外事故等刚性支出较大或收入大幅度缩减导致基本生活出现严重困难家庭
	其他脱贫户
	低保边缘户
	合计

	新华镇
	3
	7
	0
	0
	0
	0
	10

	狼山镇
	2
	12
	4
	0
	0
	0
	18

	乌兰图克镇
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	干召庙镇
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	6

	白脑包镇
	1
	6
	1
	0
	0
	0
	8

	城关镇
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	3

	双河镇
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	2

	曙光乡
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	2

	合   计
	8
	35
	8
	0
	0
	0
	51
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